
UCHWAŁA NR 31/1370/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 8/298/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja  
2019 r., uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
20 listopada 2019 r.,  uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 16 w ust. 2: 

a) w pkt 7: 
− lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Wydział Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym  FE-I. 
 – Biuro ds. Przedsiębiorczości i Instrumentów Finansowych FE-I-F. 
 – Biuro ds. Środowiska i Transportu FE-I-T. 
 – Biuro ds. Społecznych FE-I-O. 
 – Biuro ds. Polityki Terytorialnej i Rewitalizacji FE-I-R. 
 – Biuro Monitoringu i Sprawozdawczości RPO FE-I-M. 
 – Biuro Zarządzania Systemem Wdrażania RPO FE-I-S., 
− skreśla się lit. f, 

b) w pkt 11w lit. a tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 
„− Biuro Planowania Rozwoju Gospodarczego Województwa PG-I-R. 

c) w pkt 13 w lit. a skreśla się tiret trzecie, 
d) w pkt 17 lit. c i d otrzymują brzmienie: 

„c) Biuro Ochrony Przyrody i Polityki Ekologicznej   ŚG-III. 
  d) Biuro Baz Danych       ŚG-IV”, 

2) w § 25 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 
„3a) koordynowanie procesu monitoringu wykonania Planu spójności i opracowywanie 
Rocznego Raportu z realizacji Planu spójności komunikacji drogowej i kolejowej;”; 

3) w § 30 ust. 2 wykreśla się publikator ustawy (Dz. U. z 2017 r. poz. 2101, z późn. zm.); 
4) w § 33 skreśla się pkt 12a i 12b; 
5) w § 34 ust. 2 wykreśla się publikator ustawy (Dz. U. z 2017 r. poz. 2126, z późn. zm.); 
6) w § 37 po pkt 17 kropkę zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zezwoleń na hurtową sprzedaż 
napojów alkoholowych do 18% zawartości;”; 

7) w § 44 ust. 1 wykreśla się publikator ustawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z późn. zm.); 
8) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.  

 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 sierpnia 2020 r.  

 


